Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna Hani i Elezit / Municipality of Hani i Elezit

Komisioni me daté 30.05.2011 i shayrtol edhe njeheré té& gjithé dokumentet e studentéve e kané
aplikuar pér bursé, dhe. né bazé té kritereve té pércaktuara né konkursin e shpallur me numér
05.Nr.53/2011 t& datés 29.04.2011, beri perzgiedhjen e kétyre 20 (nj€zet) studentéteve té
poshtéshénuar .

el = 5T

LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGJE_DHUR NGA KOMISIONI PER
NDARJE TE BURSAVE PER STUNDENTE

1. Besiana Bushi - Fakulteti i Mjeksisé- Infermieri N
2. Dorentina Dernjani - Fakulteti i Mjeksisé-Mami. |
3. Arbnora Kaloshi - Fakulteti i Mjeksisé
4. Valbona Bajramaliu -  Fakulteti i Mjeksisé-Mami
5. Qéndresa Curri - Fakulteti i Mjeksisé-Mami |
6. Nazmije Bushi - Fakulteti i Mjeksisé N |
7. Besnik Kalisi - Fakulteti i Bujqésisé —Veterinarisé |
_ 8. Nehat Bushi - Fakulteti i Ekonomik _ |
9. Burhan Vila - '_ Fakulteti i FSHMN-Gjeografisé¢ |
10. Venore Vila - Fakulteti i Edukimit —Parafilloré |
11. Hisni Luri - Fakulteti i Edukimit -Metematiké Informatiké
12. Burhan Bushi - Fakulteti Makinerisé
13. Jasir Shkreta - Fakulteti Makinerisé
14, Sermijete Brava - Fakulteti i Edukimit -Biologji —Kimi
15. Arife Shkreta - Fakulteti i Edukimit —Edukat Qytetare B
. 16. Jetmir Rogagqi - Fakulteti i Makinerisé- Komunikacion ]
17. Fisnik Bajramaliu - Fakulteti i FSHMN- Shkenca Kompjuterike
18. Arjeta Bushi - Fakulteti i Gjuhés Angleze
19. Rijad Berisha - Fakulteti i FSHMN-Gjeografi _
20. Ajshe Axhami- Fakulteti i Edukimit -Parafilloré
Me respekt,
Mé daté: 30.05.2011 K ari iKomisionit
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